
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Komunikační kampaň 2019/2020 – uchazeči o studium 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005393 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádost o vysvětlení zadávacích podmínek  v následujícím znění: 
 
„Dále bych se chtěl zeptat na konkrétní bod z Popisu předmětu veřejné zakázky s názvem „Komunikační kampaň 
2019/2020 – uchazeči o studium“. V bodu A – Výchozí situace je v pod bodu „Offline aktivity pro uchazeče“ 
uvedena prezentace Masarykovy univerzity na veletrzích vysokých škol. Jsou zde zmíněna čtyři města: 
Bratislava, Brno, Košice a Praha. Masarykova univerzita se účastní veletrhů Gaudeamus, které se ve školním 
roce 2019/2020 budou konat v Bratislavě, v Brně, v Nitře a v Praze. Jedná se o chybu v Popisu předmětu veřejné 
zakázky a Masarykova univerzita se bude prezentovat 5. až 6. listopadu 2019 v Nitře, nebo se skutečně chystá 
na nějaký menší veletrh do Košic? Na webu gaudemus.cz je uvedeno, že se Masarykova univerzita bude účastnit 
i veletrhu v Nitře.“  

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Masarykova univerzita má v současné době rezervované výstavní plochy na veletrzích Gaudeamus Bratislava, 
Brno, i Nitra. Rezervace na další veletrhy teprve budou probíhat, předběžně počítáme s účastí jako každý rok na 
Gaudeamu Praha, pravděpodobně i na veletrhu v ProEduco v Košicích, kterého jsme se mimořádně účastnili v 
roce 2018. Zde jsme však závazné rezervace ještě neprovedli. 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00005393


 

 

~ 2 ~ 

 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 
 
V Brně dne 14. 5. 2019 
 
 
 

        Mgr. Petra Kopová 
Manažer veřejných zakázek 

 
 


		2019-05-14T13:12:39+0200
	Mgr. Petra Kopová




